
  

 

 
Stránka 1 ze  4 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA č. 01/10/2018 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 

Název: MAPE CZ s.r.o. 
Sídlo:   Bulharská 740/5 

360 06 Karlovy Vary 
Provozovna:  Loketská 10 
   360 06 Karlovy Vary 
IČ:   45349410 
DIČ:   CZ45349410, je plátce DPH 
OR:   Krajský soud Plzeň, oddíl C, vložka 2189 
Zástupce pro věci:  
- smluvní a technické: 

Jan Studnička, jednatel,  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxx 
 
jako p r o d á v a j í c í 

a 
 

 
jako  k u p u j í c í 
 
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se:  
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  
IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

          č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fakturační a korespondenční adresa: 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 

 
uzavřeli kupní smlouvu  

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 
jen „OZ“).  

 



  

 

 
Stránka 2 ze  4 

 
 

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

 
Prodávající dodá kupujícímu zboží v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou č. 
MV/49/03/2018 ze dne 21.03. 2018, která je přílohou této smlouvy a to: 
 
Dodávka bude kompletní s průvodní dokumentací (návod k obsluze, předávací protokol, 
prohlášení o shodě).  
V ceně dodávky je zahrnuta kontrola namontovaného čerpadla před 1. spuštěním v délce 4 hodin 
technikem výrobce.  
Součástí dodávky není montáž. 
     

Rozpis dodávky: 

čerpadlo Mape 50 V3……………………………….. 145 902,- Kč 

pohon čerpadla  Mape V3 – 11 kW………………….   46 205,- Kč 

ucpávka provazcová…………………………………..     1 278,- Kč 

Balné + doprava………………………………..     1 930,- Kč 

 
      CELKEM…………………………………………………. 195 315,- Kč. 
 

Čl. 3 
Kupní cena  

3.1  

Cena celkem bez DPH:        195 315,- Kč  
 

K celkové ceně zakázky bude účtována příslušná daň z přidané hodnoty, popř. i jiné daně a 
poplatky vyžadované platnými právními předpisy. 

 
3.2 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět smlouvy kupní cenu, která 

byla stanovena dohodou. Náklady na dopravu jsou součástí kupní ceny. 

 
Čl. 4 

Termín dodání předmětu koupě 
4.1 Dodací lhůta předmětu koupě je stanovena dohodou a to nejpozději do 30. 11. 2018. 
 
4.2 Datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje datum předání v místě určeném 

kupujícím (DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek, 28.října 184, 
Příbram VII, 261 01 Příbram).   

 
Čl. 5 

Způsob dodání předmětu koupě 
5.1 Dle Incoterms 2010 (DAP DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových 

ložisek), zboží je dodáno předáním zboží DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa 
uranových ložisek, 28.října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram.  

 
5.2 Prodávající dodávku řádně zabalí. Součástí dodávky bude vyhotovení expedičního listu a 

osvědčení o jakosti a kompletnosti dodávky. 
 

Čl. 6 
Záruky 

6.1 Stanovená délka záruční doby na výše uvedené zboží je stanovena na 24 měsíců od data 
dodání.  
 



  

 

 
Stránka 3 ze  4 

 
 

6.2 Na části nebo součásti dodávané jako díly spotřebního charakteru se záruka vztahuje 
pouze na skryté vady, které nejsou nebo nebyly způsobeny provozem. Nemá-li zboží 
dodávané prodávajícím zaručenou jakost, má kupující právo žádat v záruční době o 
bezplatné odstranění vad nebo může žádat o slevu. 

 
6.3  Záruka se nevztahuje na opotřebení dílů běžným provozem, neodbornou manipulací a 

zásahem neautorizovanou osobou.  
 

Čl. 7 
Platební podmínky 

7.1 Veškeré platby za předmět dodávky budou provedeny v Kč a budou probíhat dle článku 7.2 
této smlouvy. 

 
7.2  Kupující zaplatí prodávajícímu dle následujících platebních podmínek: 
 

 100% kupní ceny včetně DPH se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury – daňového 
dokladu kupujícímu.   

 DUZP se považuje den podle článku 4.2 této smlouvy 
 

7.3       Náležitosti daňových dokladů: 

 Faktura bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty v platném znění.  

 Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. o 
DPH v platném znění.  

 Na vystavených fakturách uvede prodávající číslo smlouvy uvedené v záhlaví. 
 
7.4.      Prodávající zaplatí smluvní pokutu v případě nesplnění termínu dodání předmětu koupě dle 

bodu 4. 1. ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení. 
   

 7.5 Nesplní-li kupující povinnost zaplatit řádně podloženou platbu v době její    
splatnosti, zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu - úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý započatý kalendářní den prodlení. 

 
7.6 Údaje o bankovním spojení a čísle účtu musí být shodné s údaji uvedenými v této smlouvě.  
 
7.7  Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že v souladu s ustanovením zákona č. 

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) 
souhlasí s elektronickým zasíláním faktur a současně potvrzují, že souhlasí s vydáváním, 
přijímáním a použitím daňového dokladu v elektronické podobě, a to za následujících podmínek:  

a) Elektronická faktura je ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty daňovým 
dokladem. 

b) Prodávající se zavazuje elektronicky zasílat faktury na kontaktní e-mail pro zasílání faktur: 
xxxxxxxxxxxx ve formátu PDF/A (popř. PDF), opatřené elektronickým podpisem (není 
podmínkou), maximální velikost souboru 10 MB.  Jeden e-mail bude obsahovat 1 fakturu a 
případně přílohy. Přílohy není nutné zasílat ve formátu PDF/A (PDF). Soubory nebudou 
komprimovány ve formátu zip, rar apod. Prodávající nebude nadále zasílat faktury v  papírové 
podobě.  

c) Faktura zaslaná elektronicky se považuje za doručenou dnem odeslání.  

d) Kupující se zavazuje informovat prodávajícího o jakýchkoliv změnách, majících vliv na 
elektronické zasílání faktur, především o změnách kontaktního e-mailu pro zasílání faktur. 



  

 

 
Stránka 4 ze  4 

 
 

e) Kupující je oprávněný odvolat tento souhlas písemným oznámením doručeným prodávajícímu.  
Odvolání souhlasu je účinné uplynutím jednoho měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
bylo odvolání souhlasu doručené prodávajícímu. 

f) E-mail prodávajícího pro odesílání elektronických faktur: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Čl. 8 
Přechod nebezpečí škody a přechod vlastnického práva 

8.1 Předáním předmětu plnění kupní smlouvy kupujícímu v sídle kupujícího, přechází 
nebezpečí poškození nebo ztráty na kupujícího. 
 

8.2     Vlastnické právo přechází na Kupujícího dnem úplného zaplacení předmětu plnění.  
 

Čl. 9 
Další ujednání 

9.1  Jestliže kupující neuhradí konečnou fakturu, nepřevezme zboží, nebo jinak znemožní jeho 
  dodání, je povinnost prodávajícího dodat předmět koupě, splněna dnem odeslání oznámení 
  o uskladnění zboží. 
 
9.2  Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto Kupní smlouvou mají povahu 
  sankcí za nedodržení povinností podle této Kupní smlouvy. 
 

Čl. 10 
Závěrečná ujednání 

10.1.  Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).  

 Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 
ISRS dle  zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. 

10.2  Smluvní strany tímto konstatují, že jsou oprávněny zpracovat osobní údaje zaměstnanců 
druhé smluvní strany či jiných fyzických osob zastupujících smluvní strany, které jsou 
uvedeny v této smlouvě. Tyto osobní údaje jsou předávány za účelem plnění této smlouvy. 
Obě smluvní strany potvrzují, že vůči svým dotčeným zaměstnancům a jiným zastupujícím 
fyzickým osobám splnily povinnosti správce osobních údajů podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, zejména 
informační povinnost. 

10.3 Smluvní strany se po vzájemné dohodě budou ve věcech, touto smlouvou výslovně 
neupravených, řídit podle příslušných ustanovení občanského zákoníku (Zákon č. 89/2012 
Sb.). 

10.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, shodné platnosti, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

10.5 Tato smlouva může být měněna či zrušena pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 
    Prodávající:                                                  Kupující: 
 
    V Karlových Varech dne: 22.10. 2018                   V Příbrami:5.10.2018   
 

…………………………………………………..  …….…………………………..………….                                                              
Jan Studnička          Ing. Zbyněk Skála 

        Jednatel MAPE CZ s.r.o.                          vedoucí o. z. SUL                                         
Bulharská 740/5, Karlovy Vary, PSČ 360 06  


